
sor  

sz.
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

helyezés

1. Csiszár Ferenc 1167 1967 MTTSZ Tab 173 I.

2. Madai Imre 1013 1959 MTTSZ Tab 161 II.

3. Varju Péter 1144 1976 Látrányi Lövész Klub 160 III.

4. Foglszinger István 1634 1962 Nagymányok L.E. 158 4.

5. Csiszár Olivér 1183 1994 MTTSZ Tab 147 5.

6. Marton András 1025 1966 Szt. Hubertus SzLK 143 6.

7. Bárányos Bence 1770 1991 MTTSZ Klub B.szárszó 139 7.

8. Marton Gergely 1508 1991 Látrányi Lövész Klub 137 8.

9. Tomcsányi Gyula 1168 1983 MTTSZ Klub B.szárszó 86 9.

sor  

sz.
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

helyezés

1. Csiszár Ferenc 1167 1967 MTTSZ Tab 175 I.

2. Madai Imre 1013 1959 MTTSZ Tab 164 4x13 II.

3. Csiszár Olivér 1183 1994 MTTSZ Tab 164 1x13 III.

4. Gubacsy Bence 1895 2000 Alpokalja SE 162 4.

5. Bárányos Bence 1770 1991 MTTSZ Klub B.szárszó 160 3x12 5.

6. Tomcsányi Gyula 1168 1983 MTTSZ Klub B.szárszó 160 2x12 6.

7. Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 150 2x13 7.

8. Foglszinger István 1634 1962 Nagymányok L.E. 150 1x13 8.

9. Gaál László 0819 1953 DHSE 141 9.

10. Kudomrák József 1178 1965 MTTSZ Klub B.szárszó 140 4x11 10.

11. Csiszárné B. Ilona 1630 1969 MTTSZ Tab 140 2x11 11.

12. Varju Péter 1144 1976 Látrányi Lövész Klub 139 12.

13. Marton András 1025 1966 Szt. Hubertus SzLK 132 13.

14. Marton Gergely 1508 1991 Látrányi Lövész Klub 131 14.

15. Gubacsy Gábor 1686 1975 Alpokalja SE 125 15.

16. Csamári Jánosné 1769 1973 Látrányi LK 124 16.

17. Obbás Gyula 1903 1964 Látrnyi LK 116 17.
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Kiskaliberü puska nyílt irányzék

Kiskaliberü puska optikai irányzék



sor  

sz.
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

helyezés

1. Csiszár Ferenc 1167 1967 MTTSZ Tab 161 I.

2. Gaál László 0819 1953 DHSE 158 II.

3. Csiszár Olivér 1183 1994 MTTSZ Tab 155 3x13 III.

4. Madai Imre 1013 1959 MTTSZ Tab 155 2x13 4.

5. Marton András 1025 1966 Szt. Hubertus SzLK 150 5.

6. Gubacsy Gábor 1686 1975 Alpokalja SE 137 6.

7. Szemesi Zsolt 1564 1971 MTTSZ Tab 133 1x13 7.

8. Fülöp Attila 1636 1969 Nagymányok LE 133 8.

9. Nagy Attila 1148 1966 MTTSZ Tab 132 9.

10. Bárányos Bence 1770 1991 MTTSZ Klub B.szárszó 124 10.

11. Foglszinger István 1634 1962 Nagymányok LE 123 11.

12. Kudomrák József 1178 1965 MTTSZ Klub B.szárszó 121 12.

13. Varju Péter 1144 1976 Látrányi Lövész Klub 96 3x10 13.

14. Kertész Attila 1876 1983 Szászvár LE 96 1x10 14.

15. Marton Gergely 1508 1991 Látrányi Lövész Klub 95 15.

16. Gubacsy Bence 1895 2000 Alpokalja SE 77 16.

17. Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 62 17.

18. Szabó Csaba 1827 1975 MTTSZ Tab 41 18.

sor  

sz.
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

helyezés

1. Csiszár Ferenc 1167 1967 MTTSZ Tab 158 I.

2. Csiszár Olivér 1183 1994 MTTSZ Tab 150 II.

3. Madai Imre 1013 1959 MTTSZ Tab 149 III.

4. Csiszárné B. Ilona 1630 1969 MTTSZ Tab 104 4.

5. Bruder László 1159 1958 MTTSZ Tab 101 5.

sor  

sz.
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

helyezés
1. Csiszárné B. Ilona 1630 1969 MTTSZ Tab 118 1x13 I.

2. Varjúné B. Szilvia 1143 1977 Látrányi LK 118 II.

3. Ruzicska Eszter 1500 1979 MTTSZ Tab 116 III.

4. Csamári Jánosné 1769 1973 Látrányi LK 114 4.

Kiskaliberü puska nyílt irányzék Nők

Kiskaliberű pisztoly optikai irányzék

Kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék



sor  

sz.
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

helyezés

1. Csiszárné B. Ilona 1630 1969 MTTSZ Tab 129 I.

2. Ruzicska Eszter 1500 1979 MTTSZ Tab 94 II.

3. Varjúné B. Szilvia 1143 1977 Látrányi LK 49 III.

4. Csamári Jánosné 1769 1973 Látrányi LK 46 4.

Kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék Nők


